
Nr. 11914
28 april

2014

Besluit van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 

17 april 2014, nr. 20140000220771, tot het houden van een experiment met 

een centrale opzet van de stemopneming bij de verkiezing van de 

Nederlandse leden van het Europees Parlement in 2014

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 2, eerste lid, aanhef en onderdeel b, en tweede lid, van de Tijdelijke experimentenwet 
stembiljetten en centrale stemopneming;

Besluit:

Enig artikel 

Bij de verkiezing van de Nederlandse leden van het Europees Parlement met als dag van stemming 
22 mei 2014, wordt in de gemeenten Kampen, Ouder-Amstel en Raalte een experiment gehouden met 
als doel de invoering van een centrale opzet van de stemopneming als bedoeld in artikel 2, eerste lid, 
onderdeel b, van de Tijdelijke Experimentenwet stembiljetten en centrale stemopneming.

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H.A. Plasterk.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 11914 28 april 2014


	Besluit van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 17 april 2014, nr. 20140000220771, tot het houden van een experiment met een centrale opzet van de stemopneming bij de verkiezing van de Nederlandse leden van het Europees Parlement in 2014
	Enig artikel 


